European Veterans Ranking (unofficial): 2021

Disciplina
Sabre

Nasc
1962

T1
T2
T3
T4
T5
T6
T7
T8
T10
T11
T12
T14
T15

Rank Pontos

-1971

29.05.2019 Cognac
29.05.2019 Cognac
31.08.2019 Ohrid
02.11.2019 Madrid
02.11.2019 Madrid
13.11.2021 Madrid
13.11.2021 Madrid

Tipo de Ranking
Substitui¢cdo (por tempo) Todos

Categoria etéria

V50
Tipo de pais

Categoria
Individual

Mesma pontuagéo
Mesmo ranking

European Championships Veterans 040
European Championships Veterans O50

Ohrid Lake Cup
EVF Sabre Circuit
EVF Sabre Circuit
EVF Circuit

EVF Circuit

08.01.2022 Guildford - London EVF Circuit

22.01.2022 Faches
05.03.2022 Terni
19.03.2022 Graz
02.04.2022 Liege
06.07.2022 Paris

Pontos
transferidos

EVF Foil Circuit

EVF Circuit

EVF Circuit

EVF Circuit

Veterans World Criterium

Nome

040
040
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040
050
050
050
050
050
050
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Pais Nasc T1 T2

Calculado em
15.08.2022. 11:03
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70,24
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47,64
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LEVEQUE Isabelle
ROUSSELOQOT Bella
NAREY Michele

HORI Catherine
DAVIDSON Beth

DE RIOJA Angela
PADURA Maria Jose
ESIMAJE-HEATH Jacqueline
MARTIN CID Maria Del Mar
BARBIER Anne Laure
URBANO Rosario
DUVAL-DESTIN Laurence
STOKKERMANS-STAM
Jean-Marie

PODLEZAK Maria
GRAUDINS Gunilla
WILLIAMS Lynn
FUHRMANN Ulrike
MARTIN Caroline
TANZMEISTER Dorothea
LO MUZIO Gabriella
THUREL Sophie

BLASCO SALINAS Silvia
REIMERS Gesche

CHIARI Astrid

KOLLMETZ Hilke

DERNIC Vlasta

MARTIN BOUYER Veronique
OLIER Therese

YEATES Joanne
PETRONIC Marijana
SHIRYAEVA Natalia
WRIGHT Lucy

ZOPPKE Christine

KAISER Linda
ATKINSON-BAXTER Claudia
DRIGO Costanza

LENDI Sonja
SMITH-NEWSAM Shirley

DOMINGUEZ PEREZ Maria Jose

BERNARDO DA SILVA Denise
ROMERO OLIVAS Nuria
WOUTERS Brigitte

CLANCY Caroline

URBANO PRADA Charo
VIALA Marie-Pierre

MOLLA MARTINEZ Gema
TERUEL MARTINEZ Patricia

FRA 1969
FRA 1968
GBR 1964
FRA 1966
GBR 1969
ESP 1967
ESP 1965
GBR 1969
ESP 1963
FRA 1965
ESP 1965
FRA 1966

NED 1966

AUT 1969
GER 1970
GBR 1964
POL 1963
GBR 1969
AUT 1968
ITA 1966
ESP 1900
ESP 1971
GER 1969
AUT 1967
GER 1971
SLO 1966
FRA 1966
FRA 1964
GBR 1900
BIH 1965
RUS 1900
GBR 1900
GER 1966
ITA 1963
GBR 1969
ITA 1970
NED 1965
GBR 1963
ESP 1964
FRA 1900
ESP 1900
BEL 1970
GBR 1962
ESP 1900
FRA 1971
ESP 1900
ESP 1900

19,2

36

21,6

14,4

24
18
21,6
(10,8)
36
8,16
36
26,4
6,24
16,8
12

13,2

9,36

8,64
46,8
19,2

5,88
9,12

28,8

7,2

15,6
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30

30
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30

24

39

48 48 48
39 48 (15) 30
22 48

24 22 30 39
30
30 30
39
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30 22
20 18
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30
24 15
24 24
39
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24
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48 12 0 VILLARRUBIA PENEDO Alicia ESP 1900 12
49 11 0 FAIRCHILD Alea BEL 1964 11
50 9,6 0 COULTER Grace GBR 1962 9,6
51 9,12 0 KETS Kathleen BEL 1970 9,12
52 8,88 0 GANGNEUX Catherine FRA 1969 8,88
53 84 0 HARRISON Wendy GBR 1964 8,4
54 7,92 0 TALAMO Concetta ITA 1967 7,92
55 7,68 0 PENA Ana ESP 1971 7,68
55 7,68 0 SAFRONOVA Galina RUS 1964 7,68
57 7,44 0 HOPPE Cornelia GER 1968 7,44
58 6,96 0 DE PELLEGRINO Daniela ITA 1971 6,96
58 6,96 O MAURY Pascale FRA 1964 6,96
60 6,72 0 RIBOLDI Umberta ITA 1964 6,72
61 648 0 VASSEUR Nathalie FRA 1963 6,48
62 6 0 AEBI Isabella SUI 1962 6
Todas as competi¢des atribuidas
Titulo Cidade Pais Data Ca}ggona Grupo Barema de substituido excluido
etaria pontos
European 48
1 Championships Cognac FRA 29.05.2019 02.06.2019 040 EVF VET
Meses
Veterans
European 48
2 Championships Cognac FRA 29.05.2019 02.06.2019 O50 EVF VET
Meses
Veterans
3 Ohrid Lake Cup Ohrid MKD 31.08.2019 01.09.2019 040 EVF VET
4 Ohrid Lake Cup Ohrid MKD 31.08.2019 01.09.2019 O50 EVF VET
5 EVF Sabre Circuit Madrid ESP 02.11.2019 02.11.2019 040 EVF VET
6 EVF Sabre Circuit Madrid ESP 02.11.2019 02.11.2019 O50 EVF VET
7 EVF Sabre Circuit Bologna ITA Cancelado 040 EVF VET
8 EVF Sabre Circuit Bologna ITA Cancelado 050 EVF VET
9 EVF Sabre Circuit Liege BEL Cancelado 040 EVF VET
10 EVF Sabre Circuit Liege BEL Cancelado 050 EVF VET
11 EVF Circuit Madrid ESP 13.11.2021 13.11.2021 040 EVF VET
12 EVF Circuit Madrid ESP 13.11.2021 13.11.2021 O50 EVF VET
13 EVF Circuit f;rlllgcf)?]rd " GBR 08.01.2022 09.01.2022 050 EVF VET
14 EVF Circuit fé‘r']'gg’]rd " GBR 08.01.2022 09.01.2022 040 EVF VET
15 EVF Foil Circuit Faches FRA 22.01.2022 23.01.2022 040 EVF VET
16 EVF Foil Circuit Faches FRA 22.01.2022 23.01.2022 050 EVF VET
17 EVF Circuit Terni ITA 05.03.2022 06.03.2022 040 EVF VET
18 EVF Circuit Terni ITA 05.03.2022 06.03.2022 O50 EVF VET
19 EVF Circuit Graz AUT 19.03.2022 20.03.2022 040 EVF VET
20 EVF Circuit Graz AUT 19.03.2022 20.03.2022 O50 EVF VET
21 EVF Circuit Liege BEL 02.04.2022 02.04.2022 040 EVF VET
22 EVF Circuit Liege BEL 02.04.2022 02.04.2022 O50 EVF VET
23 Veterans World Paris FRA 06.07.2022 10.07.2022 050 EVF VET
Criterium
24 Veterans World Paris FRA 06.07.2022 10.07.2022 040 EVF VET
Criterium

Para qualquer davida sobre ranking por favor entre em contato com:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org
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